
Sentido: Alto [Via Pça. Operários, Araras]

45 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 99A
Tabela de horários sentido Alto [Via Pça. Operários,
Araras]

domingo 03:45

segunda-feira 03:45

terça-feira 03:45

quarta-feira 03:45

quinta-feira 03:45

sexta-feira 03:45

sábado 03:45

Informações da linha de ônibus 99A
Sentido: Alto [Via Pça. Operários, Araras]
Paradas: 45
Duração da viagem: 20 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 99A | (Corujão [via Meudon, Bom Retiro, Rosário, Alto, Praça da Barra, Ermitage]) tem 4 itinerários.
(1) Alto [Via Pça. Operários, Araras]: 03:45(2) Ermitage [Via Centro]: 04:28(3) Hotel Alpina [Via Panorama]: 04:05(4)
Meudon [Via Br116]: 03:35
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 99A mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 99A.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 99A

Corujão [via Meudon, Bom Retiro, Rosário, Alto, Praça da
Barra, Ermitage]

Use O App99A

Ponto Final - Meudon / Dorvalino

Rua Tamoyo | Segunda Igreja Batista Do Meudon
(Sentido Centro)

Rua Tamoyo | Entrada Do Jacarandá (Sentido
Centro)

Rua Tamoyo | Bar Boca Da Mata (Sentido Centro)

Cruzamento Rua Tupi - Silvio Gonçalves (Sentido
Centro)

Rua Tupi | Bar São Jorge

Rua Charruas 800 (Sentido Centro)

Melvin Jones | Mel Materiais De Construção
(Sentido Centro)

Melvin Jones | Igreja Santa Rita De Cássia
(Sentido Centro)

Melvin Jones | Colégio Lions Club (Sentido
Centro)

Melvin Jones | Mercearia Humanidade (Sentido
Centro)

Tenente Luiz Meirelles | Viadulto Do Meudon
(Sentido Centro)

Tenente Luiz Meirelles | Entrada Do Jardim
Meudon (Sentido Centro)

Tenente Luiz Meirelles, 2535 (Sentido Centro)

Tenente Luiz Meirelles | Arcos Encantados
(Sentido Centro)

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/99A/56340869/6908523/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-56340869&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Coruj%C3%A3o%20%5Bvia%20Meudon%2C%20Bom%20Retiro%2C%20Ros%C3%A1rio%2C%20Alto%2C%20Pra%C3%A7a%20da%20Barra%2C%20Ermitage%5D
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DRio%2520de%2520Janeiro%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-56340869&af_sub9=View&af_sub1=322&af_sub7=322&deep_link_sub1=322&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D56340869%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D56340869%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_99A_Coruj%C3%A3o%20%5Bvia%20Meudon%2C%20Bom%20Retiro%2C%20Ros%C3%A1rio%2C%20Alto%2C%20Pra%C3%A7a%20da%20Barra%2C%20Ermitage%5D_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_99A_Coruj%C3%A3o%20%5Bvia%20Meudon%2C%20Bom%20Retiro%2C%20Ros%C3%A1rio%2C%20Alto%2C%20Pra%C3%A7a%20da%20Barra%2C%20Ermitage%5D_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View


Rua Mariana | Sigma Lubrificantes

Tenente Luiz Meirelles | Metal Cromos (Sentido
Centro)

Tenente Luiz Meirelles | Mercado Aurora (Sentido
Centro)

Tenente Luiz Meirelles | Casa Espanhola (Sentido
Centro)

Upa Teresópolis (Sentido Centro)

Tenente Luiz Meirelles | Cartão De Todos (Sentido
Centro)

Tenente Luiz Meirelles | Antiga Unifeso

Governador Roberto Silveira | Didi Atacadista

Governador Roberto Silveira | Praça Dos
Operários (Sentido Centro)

Governador Roberto Silveira | Igreja Católica São
Pedro

Rua Fileuterpe | Adal

Rua São Pedro | Assémbleia De Deus Sub - Sede

Rua São Pedro | Colégio Cerom

Rua São Pedro | Mercado Guti

Luís Noguet Júnior | Posto São Pedro (Sentido
Centro)

Luís Noguet Júnior | Bar Do Salvador (Sentido
Centro)

Luís Noguet Júnior | Igreja Batista Monte Hermon
(Sentido Centro)

Rua Luís Noguet Júnior, 13 (Sentido Centro)

Avenida Jorge De Lima | Mf Pneus

Rua Amapá | Mecânica Do Bolinha

Rua Amapá, 72

Rua Bahia, 413

Rua Bahia, 200

Cecília Meireles | Papelaria

Cecília Meireles | Mini Mercado Feirinha De Santa
Cecília

Cecília Meireles | Escola Marilia De Oliveira

Rua Cecília Meireles, 316 (Sentido Centro)

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/99A/56340869/6908523/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-56340869&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Coruj%C3%A3o%20%5Bvia%20Meudon%2C%20Bom%20Retiro%2C%20Ros%C3%A1rio%2C%20Alto%2C%20Pra%C3%A7a%20da%20Barra%2C%20Ermitage%5D
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/99A/56340869/6908523/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-56340869&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Coruj%C3%A3o%20%5Bvia%20Meudon%2C%20Bom%20Retiro%2C%20Ros%C3%A1rio%2C%20Alto%2C%20Pra%C3%A7a%20da%20Barra%2C%20Ermitage%5D


Sentido: Ermitage [Via Centro]

17 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 99A
Tabela de horários sentido Ermitage [Via Centro]

domingo 04:28

segunda-feira 04:28

terça-feira 04:28

quarta-feira 04:28

quinta-feira 04:28

sexta-feira 04:28

sábado 04:28

Informações da linha de ônibus 99A
Sentido: Ermitage [Via Centro]
Paradas: 17
Duração da viagem: 12 min
Resumo da linha:

Sentido: Hotel Alpina [Via Panorama]

26 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 99A
Tabela de horários sentido Hotel Alpina [Via
Panorama]

Cecília Meireles | Pousada Recanto Do Alto (
Sentido Centro)

Rua Professor João Camargo, 33

Terminal Rodoviário Do Alto

Presidente Roosevelt | Ponto Turístico - Hotel
Alpina (Sentido Centro)

Presidente Roosevelt | Entrada Vila Mariana
(Sentido Centro)

Presidente Roosevelt | Colégio Campos Salles
(Sentido Centro)

Manoel Dias | Praça Da Barra (Sentido Centro)

Presidente Roosevelt | Supergasbras (Sentido
Centro)

Rua Da Paineira, 1021 (Sentido Centro)

Rua Da Paineira, 319 (Sentido Centro)

Rua Da Paineira, 153

Heitor De Moura Estevão Edifício Garagem
(Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Antiga Casa De Saúde (Sentido
Vale Paraíso)

Manoel José Lebrão | Renault

Subida Da Beneficiência Portuguesa

Manoel José Lebrão | Horti-Fruit Ermitage

Manoel José Lebrão | Custela Du Manel (Sentido
Centro)

Wilhelm Cristian Kleme | Várzea Futebol Clube

Viação Dedo De Deus

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/99A/56340869/6467651/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-56340869&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Coruj%C3%A3o%20%5Bvia%20Meudon%2C%20Bom%20Retiro%2C%20Ros%C3%A1rio%2C%20Alto%2C%20Pra%C3%A7a%20da%20Barra%2C%20Ermitage%5D
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/99A/56340869/6467651/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-56340869&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Coruj%C3%A3o%20%5Bvia%20Meudon%2C%20Bom%20Retiro%2C%20Ros%C3%A1rio%2C%20Alto%2C%20Pra%C3%A7a%20da%20Barra%2C%20Ermitage%5D
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/99A/56340869/6467651/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-56340869&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Coruj%C3%A3o%20%5Bvia%20Meudon%2C%20Bom%20Retiro%2C%20Ros%C3%A1rio%2C%20Alto%2C%20Pra%C3%A7a%20da%20Barra%2C%20Ermitage%5D
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/99A/56340869/6467652/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-56340869&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Coruj%C3%A3o%20%5Bvia%20Meudon%2C%20Bom%20Retiro%2C%20Ros%C3%A1rio%2C%20Alto%2C%20Pra%C3%A7a%20da%20Barra%2C%20Ermitage%5D


domingo 04:10

segunda-feira 04:05

terça-feira 04:05

quarta-feira 04:05

quinta-feira 04:05

sexta-feira 04:05

sábado 04:10

Informações da linha de ônibus 99A
Sentido: Hotel Alpina [Via Panorama]
Paradas: 26
Duração da viagem: 18 min
Resumo da linha:

Terminal Rodoviário Do Alto

Rua Flavio Bortoluzi, 78 (Sentido Centro)

Oliveira Botelho | Feirinha Do Alto (Sentido
Centro)

Oliveira Botelho | Igreja De Santo Antônio (Sentido
Centro)

Oliveira Botelho | Higino Palace Hotel (Sentido
Centro)

Praça Do Ginda Bloch - Praça Nilo Peçanha
(Sentido Centro)

Alberto Tôrres | Entrada De Fátima (Sentido
Centro)

Hospital São José (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Subida Da Beira Linha (Sentido
Centro)

Reta Da Várzea | MC Donald's (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Prefeitura De Teresópolis
(Sentido Centro)

Tenente Luiz Meirelles | Ginásio Pedrão 1

Waldir Barbosa Moreira | Supermercados Regina

Delfim Moreira | L.F. Almeida (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Edifício Apa (Sentido Rodoviária)

Djalma Monteiro | Subida Do Panorama

Doutor Oliveira | Instituição Maria De Nazareth
(Sentido Centro)

Doutor Oliveira | Imdel Decorações (Sentido
Centro)

Doutor Oliveira | Colégio Beatriz Silva (Sentido
Centro)

Doutor Oliveira | Igreja Batista Em Barra Do Imbuí

Doutor Oliveira | Padaria Trigão (Sentido Centro)

Manoel Dias | Praça Da Barra (Sentido Centro)

Presidente Roosevelt | Celeiro Da Barra

Presidente Roosevelt | Colégio Campos Salles

Presidente Roosevelt | Entrada Vila Mariana

Presidente Roosevelt | Ponto Turístico - Hotel
Alpina (Sentido Centro)

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/99A/56340869/6467652/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-56340869&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Coruj%C3%A3o%20%5Bvia%20Meudon%2C%20Bom%20Retiro%2C%20Ros%C3%A1rio%2C%20Alto%2C%20Pra%C3%A7a%20da%20Barra%2C%20Ermitage%5D
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/99A/56340869/6467652/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-56340869&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Coruj%C3%A3o%20%5Bvia%20Meudon%2C%20Bom%20Retiro%2C%20Ros%C3%A1rio%2C%20Alto%2C%20Pra%C3%A7a%20da%20Barra%2C%20Ermitage%5D


Sentido: Meudon [Via Br116]

17 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 99A
Tabela de horários sentido Meudon [Via Br116]

domingo 03:30

segunda-feira 03:35

terça-feira 03:35

quarta-feira 03:35

quinta-feira 03:35

sexta-feira 03:35

sábado 03:30

Informações da linha de ônibus 99A
Sentido: Meudon [Via Br116]
Paradas: 17
Duração da viagem: 10 min
Resumo da linha:

Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 99A estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Rio de Janeiro e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Viação Dedo De Deus

Ponto Final - Ermitage

Wilhelm Cristian Kleme | Condomínio Residencial
Ermitage

Wilhelm Cristian Kleme | Aabb

Wilhelm Cristian Kleme | Antiga Apae

Rodovia Santos Dumont, 659

Melvin Jones | Rede Economia

Melvin Jones | Centro Comercial Do Meudon

Melvin Jones | Igreja Santa Rita De Cássia

Melvin Jones | Mel Materiais De Construção

Charruas | Entrada Da Charruas

Rua Tupi | Bar São Jorge

Cruzamento Rua Tupi - Silvio Gonçalves

Rua Tamoyo | Bar Boca Da Mata

Rua Tamoyo | Entrada Do Jacarandá

Rua Tamoyo | Segunda Igreja Batista Do Meudon

Ponto Final - Meudon / Dorvalino

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/99A/56340869/6941162/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-56340869&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Coruj%C3%A3o%20%5Bvia%20Meudon%2C%20Bom%20Retiro%2C%20Ros%C3%A1rio%2C%20Alto%2C%20Pra%C3%A7a%20da%20Barra%2C%20Ermitage%5D
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/99A/56340869/6941162/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-56340869&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Coruj%C3%A3o%20%5Bvia%20Meudon%2C%20Bom%20Retiro%2C%20Ros%C3%A1rio%2C%20Alto%2C%20Pra%C3%A7a%20da%20Barra%2C%20Ermitage%5D
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/99A/56340869/6941162/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-56340869&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Coruj%C3%A3o%20%5Bvia%20Meudon%2C%20Bom%20Retiro%2C%20Ros%C3%A1rio%2C%20Alto%2C%20Pra%C3%A7a%20da%20Barra%2C%20Ermitage%5D

